SCRIPTA

Numéro Scripta : 2290

Auteur(s) : Édouard Ier, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Rouen (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1298, 21 février

Lieu d'émission : Gand

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

En conséquence de la trêve conclue entre le roi de France et lui, Édouard Ier, roi d'Angleterre, promet d'indemniser le doyen et les chanoines de Rouen ou ceux qui, à leur instance, se seront portés caution pour les sujets du roi d'Angleterre, prisonniers des Français.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Chevreux Paul, Vernier Jules-Joseph, *Les archives de Normandie et de la Seine-Inférieure*, état général des fonds, recueil de fac-similés d'écritures du XIe au XVIIIe siècle accompagnés de transcriptions, Rouen, Lecerf, 1911, planche XLV.

Texte établi d'après a

Edwardus, Dei gratia rex Anglie, dominus Hibernie et dux Aquitannie, universis presentes litteras visuris vel auditoris, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod cum, in sufferencia inter regem Francie, suo et suorum, nos, nostro et nostrorum nomine, super discordiis et gnerris utrobique subortis ad certum tempus inita et firmata, inter alia sit contentum quod homines sui et nostri capti hinc inde, cujuscunque condicionis aut status existant, ostagientur ad dictum, congnicionem sen voluntatem duorum militum ab utraque parte deputatorum specialiter in hoc facto, nos, discretos viros decanum et capitulum Rothomagenses et alios quoscunque qui, ad eorum instanciam, pro hominibus nostris quos dictus rex Francie captos tenet manuceperint seu pro eis fidejusserint, aut manucapcionem sen fidejussionem erga eundem regem Francie vel suos ad hoc deputatos per eum juxta taxacionem, dictum sen voluntatem militum predictorum subierint, successores et heredes eorum indempnes super manucapcione et fidejussione hujusmodi, dampnis et expensis per eos propter hoc subeundis, promittimus pro nobis et heredibus nostris fideliter conservare, ad hoc nos et heredes nostros ac omnia bona nostra tenere presencium obligantes. In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Datum apud Gandanum vicesimo primo die februarii, anno regni nostri vicesimo sexto.